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RAPORTI FINANCIAR
TE HYRAVE DHE TE DALURAVE PER PERIUDHEN

JANAR - MARS 2019

PRILL - 2019




Shfrytezimi | te hyrave dh te dalurave te shfrytezueseve buxhetor per periudhen Janar-Mars

Per te pasur nje pasqyr te shfrytezuesve buhxetor po ju paragesim raportin e shpenzimeve
te planifikuara dhe te shpenzuara per periudhen janar-Mars 2019

Nr Shfrytezuesit e buxhetit Kod Kod | drejtoris
1 Zyra e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyra per komunikim 16490
4 Zyra per barayi gjinore 16530
5 Zyra e kuvendit komunal 16930
6 Buhxet dhe financa 17530
7 Inspekcioni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyra per komunitete 19650
10 Bujgesi, pylitari dhe zhvill.rur. 47030
11 Zhvillim ekonomik 48030
12 Urbanizem 66455
13 Shendetesi dhe mbrojtje prim. Shend. 74800
14 Sherbimet sociale 75645
15 Kultur rini dhe sport 85030
16 Administrata arsim 92150
17 Arsim | mesem 95070
18 Arsim fillor 93870
19 Arsimi parashkollor kopshtet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne prone
Per tremujorin e pare 2019 | kemi keto te hyra

tw hyrat vetanak per muajt Janar, Shkurt, Mars

40110 |Te hyrat nga tatimine pron 10,530.26
50001 |Te hyrat ngaregj. | automjeteve 3,040.00
50009 |Taksa komunale per leje te ndertimit 282.00
50011 |Taksa komunale per regjistrimin e trasheg. 110.00
50012 |Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 15,439.00
50013 |Taksa per gertifikatat e lindjes 565.00
50014 |Taksa per gertifikatat e kunorezimit 94.00
50015 |Taksa per gertitikata te vdjekes 83.00
50019 |Taksa tjera administrative 511.00
50019 |Taksa per vertetimet prej 1€ 304.00
50019 |Taksa tjera administrative - Lista poseduse 4,005.00
50408 |Qiraja nga objktet publike 300.00
50405 |[Qiraja nga prona publike 150.00
50409 |Te hyrat nga konfiskimi 278.40
50019 |Participimi nga shendetesia 10.00

Gjithsej 35,701.66




MJETET E SHPENZUARA
Sipas shfrytezuesve te njesive buxhetore

rd
=

Shfrytezuesi | buxhetit

Paga dhe meditje

mallra dhe sherbime|

Shpenzimet
komunale

Subvencionet

Investimet
kapitale

Te planifikuara §| te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara te shpenzuara

1 |Zyra e Kryetarit €17,375.25 €17,469.02 €18,478.53 €550.00
2 |Administrata €41,800.00 €41,005.62 €18,407.16
3 |Zyra per komunikim €1,300.00 €1,240.17
4 |Zyra per barayi gjinore €1,800.00 €1,791.20
5 |Zyra e kuvendit komunal €17,500.00 €15,837.57 €1,111.61
6 |Buhxet dhe financa €11,575.00 €11,699.68
7 |Inspekcioni €7,043.00 €7,066.41
8 |Sherbimet publike - mbrojija civile €18,349.00 €18,365.27
9 |Zyra per komunitete €7,726.00 €6,478.65
10 |Bujgesi, pylitari dhe zhvill.rur, €11,025.00 €11,053.55
11 |Zhvillim ekonomik €7,050.00 €7,106.45
12 |Urbanizem €12,607.00 €11,964.86
13 |Shendetesi dhe mbrojtje prim. Shend €59,788.00 €58,808.83 €3,124.05 €288.00
14 |Sherbimet sociale €5,995.00 €6,018.79
45 |Kultur rini dhe sport €10,162.00 €10,203.33 €165.00
16 {Administrata arsim €10,875.00 €9,800.15 2,030.00
17 |Arsim | mesem €48,125.00 €50,222.48 €4,573.78
18 |Arsim fillor €182,648.00| €183,831.29 €9,395.71
19 |Arsimi parashkolior kopshtet €3,125.00 €3,140.09

Gjithseijt €475,868.25| €473,103.41 €36,683.68 €20,890.16 €550.00 €0.00

Mietet e planifikuara per tremujorin e pare per vitin 2019 per Paga dhe

ne vier prej 473,103.41 E, ne perqindje eshte 99.40 %.

Per mallra dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 36,683.68 Euro,
Per shpenzime komunale jane shpenzuar ne vler prej 20,890.16 Euro
Per subvencione jane shpenzusr ne vier prej 550.00 Euro.

Meditie kan qene te planifikuara ne vier prej 475,868.25 E, kurse tw shpenzuzra jane




ZYRA E KRYETARIT 16030
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Subvencione Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €5795.74|Paga €1,225.00| shp.e ent.Jo pub €550.00
2 |Paga Shkurt £5 836 .64 |Permb privat €10,308.17
3 |Paga Mars £5,836 64| Ushq dhe pie £872.40
Dervate €2.405.96
serv. | automjetev €192.00
shp tier konirakt. €767.00
shpenz.te anetar. €1,662.90
Dreka €45.10
shpenz.e tel €1,000.00
Gjithsej €17,469.02 €18,478.53 €550.00| €36,497.55

Per paga dhe mediije jane planifikuar ne vler prej
Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vler prej 18.478.53 Euro
per subvencione jane shpenzuar ne vler prej 550.00 Euro.

ADMINISTRATA 16330
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

17,375.25 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 17,469.02 Euro,

ne pergindje eshie 100.5%

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Shp.komunale Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €13,447.26 Rryma €18,216.00
2 |Paga Shkurt €14,135.66 Permb.privat €191.18
3 |Paga Mars €13,422.70
Gjithsej €41,005.62 €18,407.16| €59,412.78

Per paga dhe medilje jane planifikuar ne vier prej 41,800.00 Euro, kurse te
Per shpenzime komunale jane shpenzuar ne vier prej 18,407.16 Euro

ZYRA PER KOMUNIKIM 16450
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

shpenzuara jane ne viere pref 41,005.62 Euro, kurse ne % eshte 98.00 % .

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €413.39
2 |Paga Shkurt €413.39
3 |Paga Mars €413.39
Gjithsej €1,240.17

Per paga dhe meditie jane planiﬁuar ne vier prej 1,300.00 Euro, kurse e shpenz

Uara jane ne vlere prej 1,240.17 Euro, kurse ne % eshte 95.00 %




ZYRA PER BARAZI GJINORE 16530

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €593.94
2 |Paga Shikurt €598.63
3 |Paga 5 N | Mars €588 63
|
Gjithsej ] €1,791.20
FEerpaga dne mediye jane planifikuar ne vier prej 1,800.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne wvlere prej 1,791.20 Euro, kurse ne % eshie 99.50%
ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 16930
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1|Paga Janar €5,269.03|ushq.dhe pije €430.60
2|Paga Shkurt €5,284.27 Furniz.per zyr €171.01
3|Paga Mars €5,284.27 |shpenz e tel, €510.00
Gjithsej €15,837.57 €1,111.61
Per paga dhe medite jane planifikuar ne vler prej 17,500.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne viere prej 15,83757 Euro, kurse ne % eshte 90.50%.

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 1,111.61 od Euro

BUXHET DHE FINANCA 17530

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €3,884.22
2 |Paga Shkurt €3,907.73
3 |Paga Mars €3,907.73
Gjithsej €11,699.68

Per paga dhe meditje jane planifikuar ne vier prej 11,575.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 11,699.68 E Euro, kurse ne % eshte 101.00 %

INSPEKCIONI 16659

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Vlera Gjithsej
1 |Paga Janar €2,344.89
2 |Paga Shkurt €2,360.76
3 |Paga Mars €2,360.76
Gjithsej €7,066.41

Per paga dhe meditje jane planifikuar ne vier prej 7,043.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 7,066.41 Euro, kurse ne % eashte 100.00 %




SHERBIME PUBLIKE 18190

Pasayra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

N Llgji | shpeazimeve | Wuaii Fana Mall.dhe sherbime| Viera Invest.kapitale Viera Gjithsej
"1 [Paga anar £6,106.17
2 kurt €6,129.55
] . i B
| i !
L R S TR . e €001 €15.365.27
Fer paga dne mediye jane planicus ne vier preg 18,349.00 Euro, kuise e shpenzuara jane ne viere pre) 18,365.27 Euro, kurse ne % eshte 100.00 %.
ZYRA PER KOMUNITETE 19650
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €2,150.91
2 |Paga Shkurt €2,163.87
3 |Paga Mars €2,163.87
Gjithsej €6,476.65
Per paga dhe medilje jane planifikuar ne vler prej7,726.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 6,478.65 Euro, kurse ne % eshte 84.00 %
BUJQES!, PYLLTARI DHE ZHVILLIM RURAL 47030
Pasgyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Kapitale Viera Gjithsej
1 |Paga Janar €367297
2 |Paga Shkurt €3,680.29
3 |Paga Mars £€3,690.29
Gjithsej €11,053.55 0.00 11,053.55
Per paga dhe meditie jane pIanikauar ne vier prej 11,025.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne viere prej 11,053.55 Euro, kurse ne % eshte 100.00 %
ZHVILLIM EKONOMIK 48030
Tabe Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019
Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Kapitale Vlera Gjithsej
1 |Paga Janar €2,372.20
2 |Paga Shkurt €2,387.26
3 |Paga Mars £2,346.99
Gjithsej €7,106.45 0.00 €7,106.45

Per paga dne meditje jane planifikuar ne vier prej 7,050.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 7,106.45 Euro, kurse ne % eshte 100.50 %.




URBANIZEM

Paspyra tahnlare
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shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

|Gjithsej

Mall.dhe sherbime|

{ Gjithsej

€11,964.86|

Perpaga dhe meaye jane planifikuar ne vier prej 12,607.00Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 11,964.86 Euro, kurse ne

MBROJTJA PRIMARE SHENDETESORE 74800
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019
Nr Lioji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera shp.komunale Viera
1 |Paga Janar €19,521.83 Furniz.per zyr €199 30|Rryma €170.00
2 |Paga Shkurt €19,643.50|ushg.dhe pije €661.20|shpenz e tel. €118.00
3 |Paga Mars €19,643 50|Paga €525.00
Derivate €1,198.55
shp.mbush tel. €540.00
Gjithsej €58,808.83 €3,124.05 €288.00

% eshte 95.00 % .

Per paga dhe meditje jane planifikuar ne vier prej 593%8.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vlere prej 58,808.82 Euro, kurse ne % eshte 98.00
Per shpenzime komunale jane shpenzuar ne vier prej 288.00 Euro

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 3,124.05 od Euro

SHERBIME SOCIALE 75646

Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera shp.komunale Viera Gjithsej
1 |Paga Janar € 1,997.97
2 |Paga Shkurt € 2,010.41
3 |Paga Mars £ 201041
Gjithsej € 6,018.79

Per paga dhe medije jane planiikuar ne vier prej 5,995.00 EUro, kurse te shpenzuara jane ne viere prej 6,018.79 Eur0, KUISe ne % eshie 100.50 %.




KULTUR RINI DHE SPORT 85030

Pasqyra tahelare e shpenzimeve per

|Gjithse)

zime kamunale jane

| el 1

jane

ADMINISTRATA NE ARSIM 92150
Pasaqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

shpenzuar ne vie

pie) 10,16

r prej 165.00 Eur

Q.

€165.00

kurse ne % eshie 100.50%

Nr Lloji | shpenzimeve Niuaji Paga Mall.dhe sherbime Viera shp.komunale Vlera Gjithsej
1{Paga Janar €3,109.35 Rryma 1,780.00
2|Paga Shkurt €3,122.88 shpenz.e fel. 250,00
3{Paga Mars €3,567.92
Gjithsej € 9,800.15 2,030.00
Per paga dhe meditje jane planifikuar ne vier prej 10,875.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne viere prej Q,SODFEuro, kurse ne % eshte 90.00 %.

Per shpenzime komunale jane shpenzuar ne vier prej 2,030.00 Euro.

ARSIMI | MESEM

95070

Tabe Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Mall.dhe sherbime Viera Gjithsej
1 |Paga Janar € 16,667.59 kontra.te tjera € 643.00
2 |Paga Shkurt € 16,778.72 |serv. | automjetev € 456.00
3 |Paga Mars € 16,776.17 Dreka € 125.00
Furniz.per zyr € 534.77
Permb.privat € 741.01
Trans.nxensve €1,975.00
ushg.dhe pije € 99.00

Gjithsej € 50,222.48 €4,573.78 € 50,926.89

Per paga dhe meditje jane plaﬁﬁ'kuar ne vler prej 48,

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar ne vier prej 4,573.78 Euro

125.00 Euro, kurse le shpenzuara jane ne viere prej 50,222.48 Euro, kurse ne % eshte 104.00 %.




ARSIMI FILLOR 93870

Viers

Gjithsej

545.00

€ 194.00

€ 30.00

£ 18408

€ 323.80

laks regiauto

€ 7500

Usha.dhe pije

€ 382.81

Permb.privat

€6,342.47

Trans.nxensve

€1,190.35

shp.tel.lpko

€ 50.00

Med . per udh.zyr.

€ 78.00

Gjithsej €183,831.22

€ 9,395.51

€ 178,749.84

Per paga dhe meditje jane planifikuar ne vler prej 182,648 .00Euro, kurse te shpenzuara jane ne viere pre) 183,831.22 EUro, kurse ne

Per malira dhe sherbime jane shpenzuar nevler prej 9,395.71 Euro

ARSIMI PARASHKOLLOR DHE QERDHET
Pasqyra tabelare e shpenzimeve per periudhen Janar-mars 2019

Nr Lloji | shpenzimeve Muaji Paga Gjithsej
1|Paga Janar € 1,041.03
2|Paga Shkurt € 1,049.53
3|Paga Mars € 1.049.53
Gjithsej € 3,140.09

% eshte 100.50 %.

Per paga dhe meditje jane planifikuar ne vier prej 3,125.00 Euro, kurse te shpenzuara jane ne vilere prej 3,140.09 Euro, kurse ne % eshte 100.50 %.

z. Srdjan Todorovic z. Svetislav Ivanovic
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